
 

На основании Федерального закона «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации» от 04.12.2007г. № 329, в целях активизации 

физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского спорта 

иприобщенияобучающихсяксистематическимзанятиямфизическойкультурой и спортом 

приказываю: 

 

1. Создать школьный спортивный клуб (ШСК). 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Василькову Дарью 

Евгеньевну – педагога дополнительного образования 

3. Утвердить название школьного спортивного клуба- «Лабиринты шахмат». 

4. Оформить информационный стенд ШСК «Лабиринты шахмат». 

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба. 

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на2023-2024 учебный 

год. 

7. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение 

учебного года. 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: Е.А.Сереброва 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «СОСНОВО-БОРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД» 

 

 П Р И К А З 

 

 

28 августа 2023 года   №       -о 

О создании школьного 

спортивного клуба 
 

  


		2023-12-07T06:00:31+0300
	12345678
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СОСНОВО-БОРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД"
	Я являюсь автором этого документа




